
   
 

   
 

Zápis 
z 26. zasedání Akademického senátu FTOP ze dne 13. 11. 2023 

Přítomni: Ing. Veronika Váchová, Ph.D., Ing. Vojtěch Kouba, Ph.D., Ing. Zdeněk Beňo, Ph.D., 

Ing. Jiří Kroužek, Ph.D., Ing. Hana Skálová, Jakub Popovič  

Omluveni: Ing. Jana Rejková, Ph.D., Ing. Jaromír Valtr, Bc. Adam Loos 
 

Hosti:  
 

Schválený program (6/0/0) 
1. Schvalování podmínek pro přijetí do studijních programů uskutečňovaných na fakultě pro 

akademický rok 2024/2025 
2. Informace z KD 
3. Různé 

 

1.  Schvalování podmínek pro přijetí do studijních programů uskutečňovaných na fakultě pro 
akademický rok 2024/2025 

Přítomní senátoři prodiskutovali změny v podmínkách přijímacích řízení pro bakalářské a navazující 

magisterské studijní programy ve výnosu rektora VŠCHT Praha. Následně byly podmínky pro přijetí do 

studijních programů uskutečňovaných na fakultě pro akademický rok 2024/2025 schváleny (6/0/0).   

 

2. Informace z KD   
Ing. Veronika Váchová, Ph.D. seznámila přítomné senátory s informacemi z proběhlých kolegií děkana, 

které se konaly 3. 10. a 24. 10. Výnosem děkana FTOP by měly být stanoveny počty tištěných 

závěrečných prací při odevzdání, a to 1 BP, 2DP a 3 DSP. Přítomným akademickým senátorům bylo 

připomenuto, že byly zveřejněno hodnocení anket v SIS a je potřeba na ně reagovat. Dále se senátorům 

připomněl termín voleb do AS VŠCHT a AS FTOP, které se budou konat 4. až 7. 12. 2023. AS FTOP 

navrhuje nominaci doc. Ing. Luďka Jelínka, Ph.D. jako zástupce Fakulty technologie ochrany prostředí 

Vysoké školy chemicko-technologické do Rady vysokých škol na období 2024-2026 

 

 
3. Různé  
Nikdo z přítomných senátorů neměl další téma k diskusi.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsala         Za správnost 

Ing. Hana Skálová        Ing. Veronika Váchová, Ph.D. 


